2

АДИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2025 года № 98

О внесении изменения в постановление администрации Карталинского  муниципального района от  06.04.2021 года № 359

В                связи           с                кадастровыми             изменениями,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление администрации Карталинского      муниципального  района  от     06.04.2021 года   № 359   «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам, осуществляемых на территории Карталинского муниципального района» следующее изменение:     	пункт 3 читать в следующей редакции:
«3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы   по строительству,    жилищно-коммунальному хозяйству и связи Карталинского муниципального района Ломовцева С.В.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3.  Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя  главы   по строительству,   жилищно-коммунальному хозяйству и связи Карталинского муниципального района Ломовцева С.В.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                      А.Г. Вдовин